SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số: 434/QĐ-Tr.CĐSPĐL             Đắk Lắk, ngày 04 tháng 11 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
 Về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ các đơn vị trực thuộc trường

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM ĐẮK LẮK

Căn cứ Thông tư số 01/2015/TT-BGDĐT ngày 15/01/2015 của Bộ trưởng Bộ
giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường cao đẳng;

Căn cứ Quyết định số 433/QĐ-Tr.CĐSPĐL ngày 04/11/2021 của Hiệu trưởng
ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Cao đẳng Sư phạm Đắk Lắk;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ - Công tác sinh viên,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay ban hành kèm theo Quyết định này “Quy định chức năng, nhiệm
vụ” của các đơn vị trực thuộc Trường Cao đẳng Sư phạm Đắk Lắk.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng các Phòng, Khoa, Bộ môn, Tổ trực thuộc, các đơn vị có liên
quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Bãi bỏ Quyết định trước đây trái với
Quyết định này./.

Nơi nhận:         PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 3;                 PHỤ TRÁCH TRƯỜNG
- Ban Giám hiệu;
- Đăng Website trường;    (đã ký)
- Lưu: VT, TCCB-CTSV (02b).

                                Nguyễn Ngọc Thành